Печатное средство массовой информации Иноковского сельсовета

Кирсановского  района Тамбовской области

Вестник местного

самоуправления

                                              № 11 от 20 апреля  2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.04.2022 г.                                                             с. Иноковка 1-я                                № 31

Об определении части территории Иноковского сельсовета, в границах которой  может
реализовываться инициативный проект «Ремонт дороги  по ул. Цебезовка от д.1 до д. 27  с.
Иноковка 2-я, Кирсановского района Тамбовской области»

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании Устава  Иноковского сельсовета, Порядка определения части территории
Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, утвержденного решением
Иноковского сельского  Совета народных депутатов от 24.12.2021 г. №  218 «Об утверждении
Порядка определения части территории Иноковского сельсовета Кирсановского района
Тамбовской области, в границах которой может реализовываться инициативный проект», на
основании заявления инициативной группы граждан, администрация  Иноковского сельсовета
постановляет:
 1. Определить следующую часть территории, в границах которой может реализовываться
инициативный проект «Ремонт дороги  по ул. Цебезовка от д.1 до д. 27  с. Иноковка 2-я,
Кирсановского района Тамбовской области»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава    сельсовета                                                                                       С.В.Поляков

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2022                                                           с.Иноковка 1-я                                           № 32

О внесении изменения в порядок санкционирования оплаты денежных обязательств
получателей средств бюджета Иноковского  сельсовета Кирсановского района и
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Иноковского  сельсовета
Кирсановского района

В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим

законодательством администрация Иноковского сельсовета постановляет:
1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей

средств бюджета Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области и
администраторов источников финансирования дефицита бюджета Иноковского сельсовета
Кирсановского района Тамбовской области, принятый постановлением администрации
Иноковского сельсовета Кирсановского района Тамбовской  области от 22.11.2021 № 74
следующее изменение:

абзац первый подпункта 15 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«15) реквизитов (тип, номер, дата) документа, подтверждающего возникновение

денежного обязательства при поставке товаров (накладная и (или) акт приемки-передачи, и
(или) документ о приемке), выполнении работ, оказании услуг (акт выполненных работ
(оказанных услуг), и (или) акт приемки-передачи, и (или) акт приема-передачи, и (или) счет, и
(или) акт, и (или) документ о приемке), номер и дата Универсального передаточного документа,
номер и дата исполнительного документа (исполнительный лист, судебный приказ), иных
документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств, предусмотренных
федеральными законами, указами Президента Российской Федерации, постановлениями
Правительства Российской Федерации, правовыми актами Министерства финансов Российской
Федерации, законами Тамбовской области, постановлениями администрации Иноковского
сельсовета Кирсановского района Тамбовской области (далее - документы, подтверждающие
возникновение денежных обязательств)»;

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации
Иноковского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном
сайте администрации Кирсановского района в сети интернет на странице Иноковского
сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                           С.В.Поляков

Учредитель: Иноковский  сельский Совет народных депутатов

Кирсановского  района Тамбовской области
Тираж: (50 экземпляров)

Адрес редакции (393384 Тамбовская область, Кирсановский район, с.

Иноковка 1-я, ул. Площадь, д 10 А)

Фамилия, инициалы редактора: В.Н.Овчинникова

Распространяется бесплатно